
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TARNYBINIŲ LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ ĮSIGIJIMO, NUOMOS IR 

NAUDOJIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VALDOMOSE BENDROVĖSE, 

VIEŠOSIOSE IR BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. TS-334 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 16 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 8 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 

17 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių biudžetinėse įstaigose“ 5.2 papunkčiu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. rugsėjo 13 d. nutarimo Nr. 993 „Dėl tarnybinių lengvųjų 

automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo valstybės įmonėse ir viešosiose įstaigose“ 3 punktu, 

Pavyzdinėmis tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo biudžetinėse įstaigose taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gegužės 27 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl 

Pavyzdinių tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo biudžetinėse įstaigose taisyklių 

patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n us p r en d ž i a :  

1. Patvirtinti Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio 

rajono savivaldybės valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose taisykles 

(pridedama). 

2. Nustatyti savivaldybės biudžetinėms įstaigoms 1 kilometro įkainį už pasinaudojimą viena 

kitos tarnybiniu lengvuoju automobiliu (su vairuotoju): 

2.1. darbo dienomis – 0,25 Eur; 

2.2. poilsio ir švenčių dienomis – 0,34 Eur. 

3. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės valdomų bendrovių, viešųjų ir biudžetinių įstaigų 

vadovus atnaujinti savo vadovaujamose bendrovėse, įstaigose patvirtintas tarnybinių lengvųjų 

automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo taisykles vadovaujantis šiuo sprendimu patvirtintomis 

taisyklėmis.  

4. Pripažinti netekusiais galios: 

4.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. sausio 30 d. sprendimą Nr. 15 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės valstybės tarnautojų netarnybinių automobilių naudojimo tarnybos 

tikslais tvarkos patvirtinimo“; 

4.2.  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. sprendimą Nr. TS-185 

„Dėl lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės valdomose 

bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“ su visais vėlesniais jo 

papildymais ir pakeitimais. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras  Ramūnas Godeliauskas 

 

Ernesta Jančienė 


